ПРОТОКОЛ
Определения участников  торгов  по продаже муниципального имущества, обремененного эксплуатационными и инвестиционными обязательствами, без объявления цены,  расположенного в п. Пристанционный Шумихинского района.

г. Шумиха                                                                                  28 октября  2016 г. 17-20 час.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Букреев В.И. – начальник  ОСТ ЖКХ ИЗО Администрации Шумихинского района;
Секретарь: Бахарева Г.Н. – ведущий специалист ОСТ ЖКХ ИЗО Администрации Шумихинского района;
Егорова М.А.- заместитель Главы Шумихинского района, начальник финансового отдела Администрации Шумихинского района;
Порядина Е.С. –  заведующий  правовым  отделом  Администрации Шумихинского района;
Варина Е.С. – главный специалист  сектора  по учету и отчетности Администрации Шумихинского района;
Двизова О.В. – заведующий сектором экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства и потребительского рынка финансового отдела Администрации района.

Повестка:
Определение участников торгов  по продаже муниципального имущества, обремененного эксплуатационными и инвестиционными обязательствами, без объявления цены,  расположенного в п. Пристанционный Шумихинского района.

Слушали:
     Председателя комиссии  Букреева В.И. На день определения участников торгов без объявления цены  подана одна  заявка:
     -заявка № 1 от акционерного общества «Курганэнерго», ОГРН  1034500005715, ИНН 4501101712, г. Курган, ул. Тимофея Невежина, 3.
       Документы  претендента соответствуют требованиям торгов. Заслушали мнение каждого члена конкурсной комиссии.

Комиссия решила:
1.Признать участником торгов  по продаже муниципального имущества, обремененного эксплуатационными и инвестиционными обязательствами,  расположенного в п. Пристанционный Шумихинского района, без объявления цены  претендента  №1 АО «Курганэнерго» и выдать карточку участника торгов  №1.

Председатель:                                                       _____________    Букреев В.И.
Члены комиссии:                                                 _____________    Варина Е.С.
                                                                                 _____________     Егорова М.А.
                                                                                 _____________     Порядина Е.С.
                                                                                 _____________     Двизова О.В.
Секретарь:                                                            _____________      Бахарева Г.Н.